Электроэнергии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 года                                                                                № 262
с. Ачуево

О создании аттестационной комиссии

МБОУ ООШ № 52 в 2022-2023 учебном году

       В соответствии с п.6 ч.2 (Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 (Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организации, осуществляющих

образовательную деятельность) п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в

следующем составе:

председатель комиссии – Масенко И.Е., директор МБОУ ООШ № 52;

заместитель председателя  комиссии - Ермакова Татьяна Сергеевна,

заместитель директора по УВР;

секретарь комиссии – Гончаренко И.М., учитель физкультуры и ОБЖ;

члены комиссии – Яковенко С.Ю., представитель первичной

профсоюзной организации;

            Цястюк А.В.   – учитель начальных классов.

     2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 52                                       И.Е. Масенко

С приказом ознакомлены:

Т.С. Ермакова

И.М. Гончаренко

А.В. Цястюк

С.Ю. Яковенко

		2022-09-19T00:03:32+0300
	Масенко Ирина Евгеньевна